



Bliv en del af holdet, som erfarene rådgiver i Fynske Bank Middelfart

Vil du være med på holdet i en bank i stor kundevækst og med stærke rødder i det Fynske og en kundefilosofi hvor vi møder kunderne i øjenhøjde? - Har du samtidig erfaring med den finansielle sektor, en relevant finansiell uddannelse og ligger vægt på en arbejdsplads med gode arbejdsforhold, så er du lige den person vi søger

Middelfart afdeling er beliggende centralt i Middelfart by og bygger på en 30 år lang historik i byen.

Vi tror på, at arbejdsglæde skaber de bedste løsninger og er kendetegnet ved et godt kollegaskab, højt til loftet og fleksible rammer med indflydelse på opgaver og planlægning af dagen.

Om jobbet:

Som vores nye privatrådgiver får du ansvaret for en portefølje af attraktive privatkunder.

Du leverer en aktiv og personlig rådgivning, hvor du afholder møder med dine kunder og tilbyder individuelle og fleksible løsninger, der matcher deres behov

Du vil samtidig fungere i tæt samspil med vores erhvervscenter for så vidt angår dine privatkunder, der også er selvstændige erhvervsdrivende.

Du tilbydes en rådgiverstilling, hvor du kan tage selvstændige beslutninger, hvor du får rig mulighed for at udvikle dig fagligt og personligt

Om dig:

- Du har en finansiel uddannelse og solid erfaring inden for boligfinansiering, investering, pension, forsikring og daglig økonomi.
- Du brænder for at skabe gode kundeoplevelser og trives i et miljø med fokus på udvikling og fælles mål.
- Du har et stort drive og elsker at gøre en forskel.
- Du har en professionel tilgang til dit fag, og du drives af lysten til rådgivning og at udføre proaktiv kundekontakt.
- Du bidrager naturligt til den gode stemning i afdelingen, kommer med et glimt i øjet og trives med at præstere på et godt hold i et uhøjtideligt miljø
- Kendskab til mindre erhverv er en fordel, men ikke et krav

Vores værdier:

- Troværdighed, Nærvær, Købmandskab, Fremsyn

Disse værdier lever vi efter hver dag, hvilket betyder korte beslutningsveje, stor selvstændighed og en værdibaseret ledelsesstil.

Vi er lokalt baseret på Fyn, i Trekantområdet og i Aarhus med hovedkontoret beliggende i Svendborg. Fynske Bank vækster i såvel antallet af nye kunder som på den samlede forretning

Vi afholder løbende samtaler med forventet ansættelsesstart snarest muligt.

Hvis du er nysgerrig på mere, vil vi gerne i dialog med dig for en uforpligtende og diskret dialog.

Ansøg:

Du må naturligvis gerne sende os dit CV og en kort motivation for jobbet, men du er også velkommen til i stedet at kontakte os pr. mail eller tlf. hvor vi herfra tager en dialog og hører hvad der motiverer og driver dig i rådgiverjobbet, samt fortæller mere om stillingen.

Kontakt rekrutteringspartner fra Finanskandidaten:

Nanna Boye Nielsen

Tlf. 61778090

Mail: nanna@finanskandidaten.dk

Fynske Bank

Østergade 4, 5500 Middelfart
www.fynskebank.dk

Ansøgningsfrist

Løbende jobsamtaler
Kunderådgiver

Kontaktperson

Nanna Boye Nielsen
[61778090](tel:61778090)
Nanna@finanskandidaten.dk